
平成２０年１１月１０日

各位

　意　書

啓

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　日頃は弘前国際医学フォーラムに格別のご 配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、弘前国際医学フォーラム第１１回学術集会「Emerging Frontiers in Brain Research-
Crossroads of metabolic regulation, stress response and disease-」を、平成２１年３月２７日（金）・
３月２８日（土）の両日、弘前大学医学 コミュニケーションセンターにおいて開催するこ

とになりました。本学術集会は、弘前大学医学 とその関連施 の研究者ならびに国際的に

著名な国内外の研究者が参加して、研究の最新成果について討論する場です。弘前市におい

てこのような国際シンポジウム開催の機会を持つことは、医学・医療の発展はもとより、広

い意味で重要なことと考えております。

　つきましては、本学術集会の開催にご理 とご支援を賜りたく、寄付を募らせて頂くこと

と致しました。ご 配の程、何卒宜しくお い申し上げます。

　　　 白

弘前国際医学フォーラム

　　会 　弘前大学大学院医学研究科 　　　　佐藤　敬

弘前国際医学フォーラム第１１回学術集会実行委員会

分子生体 御学講座 伊東　健（委員 ）

統合機能生理学講座 藏田　潔

統合機能生理学講座 山田　勝也

病理生命科学講座 鬼島　宏

神経精神医学講座 兼子　直

脳神経外科学講座 大熊　洋揮

脳神経病理学講座 若林　孝一

脳 管病態学講座 今泉　忠淳

脳神経生理学講座 上野　伸哉

脳神経内科学講座 東海林　幹夫


